
 

 
 

EZP-240-72/2020/1149/20/MS                                                 Warszawa, dnia 10.11.2020 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: dostawa urządzeń klimatyzacyjnych 

wraz z montażem  dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego  

- 3 części (sygn. postępowania: EZP-240-72/2020). 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 

przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert w ww. postępowaniu. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.11.2020 r. o godz. 10:30. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 255 765,10 zł brutto,  

w tym: 

 część nr 1:      7 046,01 zł 

 część nr 2:      7 046,01 zł 

 część nr 3:  241 673,08 zł 

 

Do upływu terminu składania ofert złożonych zostało 7ofert. 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

MDM KLIMA Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 27 

00-867 Warszawa 

- część nr 3:  154 611,10 zł - część nr 3: 60 miesięcy 
zgodnie  

z SIWZ 

zgodnie  

z SIWZ 

2. 

Przedsiębiorstwo Zarządzania 

Nieruchomościami Sp. z o.o. 

ul. Niekłańska 35 

03-924 Warszawa 

- część nr 3:  154 521,21 zł - część nr 3: 36 miesięcy 
zgodnie  

z SIWZ 

zgodnie  

z SIWZ 

3. 

Kaltsystem Bogdan Dymkowski 

Wał Miedzeszyński 180 

04-987 Warszawa 

- część nr 3:  122 492,01 zł - część nr 3: 36 miesięcy 
zgodnie  

z SIWZ 

zgodnie  

z SIWZ 

4. 

Impel Tech Solutions Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Marsa 56a 

04-242 Warszawa 

- część nr 3:  311 979,70 zł - część nr 3: 60 miesięcy 
zgodnie  

z SIWZ 

zgodnie  

z SIWZ 

5. 

KLIMOCH-WENT Krzysztof 

Karwowski 

Krzówka 23 

21-413 Serokomla 

- część nr 1:      7 380,00 zł 

- część nr 2:      7 995,00 zł 

- część nr 3:  180 933,00 zł 

- część nr 1: 60 miesięcy 

- część nr 2: 60 miesięcy 

- część nr 3: 60 miesięcy 

zgodnie  

z SIWZ 

zgodnie  

z SIWZ 

6. 

KEMWIS Krzysztof Michnowski 

ul. Ogińskiego 9/92 

03-318 Warszawa 

- część nr 1:  113 098,50 zł 

- część nr 3: 113 098,50 zł 

- część nr 1: brak miesięcy 

- część nr 3: 60 miesięcy 

zgodnie  

z SIWZ 

zgodnie  

z SIWZ 

7. 

Andreo klim Andrzej Byczek 

ul. Szulborska 8/113 

01-104 Warszawa 

- część nr 1:      6 900,30 zł 

- część nr 2:      7 576,80 zł 

- część nr 3:  180 856,00 zł 

- część nr 1: 48 miesięcy 

- część nr 2: 46 miesięcy 

- część nr 3: brak miesięcy 

zgodnie  

z SIWZ 

zgodnie  

z SIWZ 

 

 


		2020-11-10T14:32:52+0100
	PATRYCJA PABICH




